

Kaplanova 1931/1  
148 00 Praha 11  
tel.: 95 142 1242  
ID DS: dkdkdj  
e-mail: vaclav.hruby@nature.cz  
www.nature.cz

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ:

VYŘIZUJE:

DATUM:

15617/SVSL/24

15. 07. 2024

### Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky obdržela dne 09. 07. 2024 Vaší žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

1. Sdělení, zda povinný subjekt zaměstnává nebo zaměstnával [REDAKCE] a pokud ano, na jaké pozici dotyčný pracuje nebo pracoval, jaká je nebo byla jeho náplň práce a jaká je nebo byla jeho hrubá měsíční odměna.
2. Sdělení, zda povinný subjekt spolupracuje nebo spolupracoval s [REDAKCE] [REDAKCE]. Pokud ano, žádá žadatel o poskytnutí kopie smlouvy, objednávky nebo jiného dokumentu, na základě kterého spolupráce probíhá nebo probíhala.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. [REDAKCE] není a nebyl v pracovněprávním vztahu v Agentuře ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov.
2. [REDAKCE] nemá a neměl smluvní vztah s Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov.

Forma poskytnutí informace:

Požadovaná informace bude poskytnuta v souladu s Vaší žádostí v elektronické podobě na e-mailovou adresu: [REDAKCE]

S pozdravem

(podepsáno elektronicky)

RNDr. František Pelc, v. r.  
ředitel AOPK ČR